
UCHWAŁA NR XXIII/125/2016
RADY GMINY RUDA-HUTA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/85/2015 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 17.805.655,25 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 52.900,75 zł i zmniejsza się o kwotę 43.000,00 zł do kwoty 17.815.556,00 zł, z tego 
dochody bieżące wynoszą 17.705.546,23 zł i dochody majątkowe wynoszą 110.009,77 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. W § 2 kwotę 18.970.448,25 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 24.778,75 zł i zmniejsza się o kwotę 189.878,00 zł do kwoty 18.805.349,00 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 16.362.213,55 zł i wydatki majątkowe wynoszą 2.443.135,45 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. W § 3:

1) w ust. 1 kwotę 1.164.793,00 zł, stanowiącą kwotę planowanego deficytu zmniejsza się o kwotę 
175.000,00 zł do kwoty 989.793,00 zł.

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 989.793,00 zł są przychody pochodzące 
z kredytów i pożyczek”.

4. W § 4:

1) kwotę 1.832.393,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zmniejsza się 
o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 1.782.393,00 zł,

2) kwotę 667.600,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 125.000,00 zł do kwoty 792.600,00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

6. W § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, 
stanowiący jednocześnie ich sumę, nie może przekroczyć kwoty 2.367.393,00 zł.”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1494



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Śliwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1494



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 21 300,75

70005 0,00 21 300,75

0,00 20 000,00

0,00 1 300,75

756 -43 000,00 29 800,00

75615 0,00 5 200,00

0,00 5 200,00

75616 -40 000,00 23 800,00

0,00 10 000,00

-40 000,00 0,00

0,00 3 800,00

0,00 10 000,00

75618 -3 000,00 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 67 000,00 77 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

57 705,00 55 505,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 436 005,00 396 005,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 500,00 16 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

721 218,00 705 018,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 130 180,00 140 180,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

499 020,00 504 220,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 380 720,00 385 920,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 845,00 3 145,75

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 531 449,00 2 518 249,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 708,90 158 009,65

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

130 000,00 150 000,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 136 708,90 158 009,65

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/125/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2016 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1494



-3 000,00 0,00

0,00 400,00

0,00 400,00

758 0,00 1 800,00

75814 0,00 1 800,00

0,00 1 800,00

-43 000,00 52 900,75

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-43 000,00 52 900,75

0,00 0,00

Ogółem: 17 805 655,25 17 815 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

51 647,70 51 647,70

majątkowe

majątkowe 110 009,77 110 009,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 17 695 645,48 17 705 546,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

51 647,70 51 647,70

Różne rozliczenia finansowe 48 676,93 50 476,93

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00 9 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 400,00

Różne rozliczenia 6 837 745,93 6 839 545,93

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00 5 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 434,00 1 834,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1494



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 384 455,65 384 455,65 0,00 384 455,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 555,65 385 555,65 0,00 385 555,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00

przed zmianą 55 530,00 55 530,00 0,00 55 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 530,00 56 530,00 0,00 56 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 716,00 232 316,00 0,00 232 316,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 897,45 1 687 897,45

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 716,00 222 316,00 0,00 222 316,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 897,45 1 687 897,45

przed zmianą 232 316,00 232 316,00 0,00 232 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 897,45 1 687 897,45

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 316,00 222 316,00 0,00 222 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 897,45 1 687 897,45

przed zmianą 172 266,15 172 266,15 8 500,00 163 766,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 278,75 14 278,75 0,00 14 278,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 544,90 181 544,90 8 500,00 173 044,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169 746,15 169 746,15 8 500,00 161 246,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 278,75 14 278,75 0,00 14 278,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 024,90 179 024,90 8 500,00 170 524,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 820 701,00 1 757 401,00 1 534 319,00 223 082,00 7 300,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00

zmniejszenie -18 678,00 -18 678,00 -18 000,00 -678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

179 024,90 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 326 701,00 0,00 0,00

-18 678,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

14 278,75 0,00 0,00

0,00 0,00

181 544,90 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

169 746,15 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

172 266,15 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

14 278,75

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 910 213,45 1 367 897,45 0,00

1 917 613,45 1 367 897,45 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 920 213,45 1 367 897,45 0,00

-10 000,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10 100,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

1 927 613,45 1 367 897,45

01030 Izby rolnicze

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100,00

0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

124 030,00 0,00 0,00

453 055,65 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

123 030,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 100,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

451 955,65 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/125/2016  Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1494



po zmianach 1 804 023,00 1 740 723,00 1 516 319,00 224 404,00 7 300,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00

przed zmianą 1 550 947,00 1 550 947,00 1 361 953,00 188 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00

zmniejszenie -10 678,00 -10 678,00 -10 000,00 -678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 542 269,00 1 542 269,00 1 351 953,00 190 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00

przed zmianą 150 843,00 146 243,00 117 990,00 28 253,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 843,00 138 243,00 109 990,00 28 253,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 300,00 76 300,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 476 018,18 4 123 858,18 3 173 259,70 950 598,48 194 000,00 158 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128 200,00 -92 200,00 -28 000,00 -64 200,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 349 018,18 4 032 858,18 3 146 459,70 886 398,48 158 000,00 158 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 470 017,63 2 372 757,63 2 059 503,70 313 253,93 0,00 97 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 470 017,63 2 372 757,63 2 060 703,70 312 053,93 0,00 97 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 304 530,00 292 830,00 226 290,00 66 540,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -13 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-43 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 470 017,63 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

304 530,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

2 470 017,63 0,00 0,00

-1 200,00 0,00 0,00

1 200,00

0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

4 349 018,18 0,00 0,00

10 200,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

4 476 018,18 0,00 0,00

-128 200,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

77 500,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

9 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia

76 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00

0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00

18

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

60 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00

142 843,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

60 000,00 0,00 0,00

-15 000,00

0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 048 269,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

150 843,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2 056 947,00 0,00 0,00

-10 678,00 0,00 0,00

2 000,00

2 310 023,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1494



po zmianach 261 530,00 249 830,00 213 290,00 36 540,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 309 620,00 115 620,00 0,00 115 620,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 620,00 106 620,00 0,00 106 620,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 887 414,55 838 914,55 723 900,00 115 014,55 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 872 414,55 823 914,55 708 900,00 115 014,55 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 488 969,00 488 969,00 10 378,00 478 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 381,00 38 381,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482 969,00 482 969,00 10 378,00 472 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 381,00 38 381,00

przed zmianą 102 200,00 102 200,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 200,00 107 200,00 0,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 321,00 44 321,00 0,00 44 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 321,00 33 321,00 0,00 33 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 77 000,00 17 000,00 12 000,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 055,00 30 055,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 15 000,00 12 000,00 3 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 055,00 30 055,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 055,00 30 055,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 12 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 055,00 30 055,00

0,00 0,00

45 055,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

47 055,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

105 055,00 0,00 0,00

18

926 Kultura fizyczna

107 055,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

33 321,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

0,00

-11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

107 200,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

44 321,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

102 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

521 350,00 38 381,00 0,00

248 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

527 350,00 38 381,00 0,00

-11 000,00

0,00

-24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

872 414,55 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

272 000,00 0,00

80110 Gimnazja

887 414,55 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

264 620,00 0,00 0,00

261 530,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

309 620,00 0,00 0,00

-45 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1494



przed zmianą 16 527 312,80 8 854 575,11 5 594 275,48 3 260 299,63 822 813,00 6 789 924,69 0,00 0,00 60 000,00 2 443 135,45 2 443 135,45

zmniejszenie -189 878,00 -138 878,00 -46 000,00 -92 878,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 778,75 24 778,75 1 200,00 23 578,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 362 213,55 8 740 475,86 5 549 475,48 3 191 000,38 786 813,00 6 789 924,69 0,00 0,00 45 000,00 2 443 135,45 2 443 135,45

0,00 0,00

24 778,75 0,00 0,00

18 805 349,00 1 406 278,45 0,00

Wydatki razem:

18 970 448,25 1 406 278,45 0,00

-189 878,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1494



Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą
Zwiększenie Plan po zmianach

2 3 4 5 6

1 832 393,00 0,00 50 000,00 1 782 393,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej

903 1 367 393,00 0,00 0,00 1 367 393,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 415 000,00 0,00 0,00 415 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

667 600,00 125 000,00 0,00 792 600,00

Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

963 352 000,00 125 000,00 0,00 477 000,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 285 600,00 0,00 0,00 285 600,00

2

3

Przychody ogółem:

1

2

3

Rozchody ogółem:

1

              Zał. Nr  3 do Uchwały Nr XXIII/125/2016  Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2016 r.

Lp. Zmniejszenie

1 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1494



Zał. Nr 4  do Uchwały Nr XXIII/125/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2016 r. 

                 
WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 

JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp Dział Rozdział Nazwa  jednostki Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji celowej 

1 600 60001 Województwo Lubelskie 0,00 7.400,00 

2 600 60016 Gmina Wola Uhruska 0,00 504,45 

3 750 75020 Powiat Chełmski 0,00 6.300,00 

4 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  w Rudzie-Hucie 350.000,00 0,00 

5 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Ruda-Huta 162.000,00 36.500,00 

 Razem: 

 
512.000,00 50.704,45 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 750 75075 Stowarzyszenie Rocznik Chełmski 0,00 1.000,00 

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Leśniczówka 0,00 1.710,00 

3 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna  w Rudzie 0,00 2.130,00 

4 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Żalin 0,00 1.773,00 

5 801 80104 Stowarzyszenie „Pod Zieloną Koniczynką” 158.000,00 0,00 

6 926 92605 Ludowy Klub Sportowy „HUTNIK” 0,00 57.000,00 

7 926 92605 Stowarzyszenie Miłośników Gminy Ruda-Huta 0,00 3.000,00 

 Razem: 158.000,00 66.613,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1494


		2017-04-04T13:09:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




